
dunze 
Superpressure 

Technologies 
 

Pneumatische Druckübersetzer bis 7.000 bar   
 
 

 

Druck  Hubvolumen  Hub Übersetzungsverhältnis 
 
 

Artikel – Nummer  
 

[bar] 
 

[cm3] 
 

[mm] 
 

i 

 
 
 
 

7.000 

 
6 

 
125 

 

 

1.406 
 

642 -7000 - 00006 - A 

 
25 

 
200 

 

1.136 
 

642 -7000 - 00025 - A 

 

101 
 

320 

 

1.319 
 

642 -7000 - 00100 - A 

 
 
 
 

 
 
 

Dunze GmbH 
Cuxhavener Str. 36 • 21149 Hamburg • Germany • Tel.: 0049 (0) 50053381 • Fax: 040 50053382 • Website: www.dunze.de • E-Mail: sales@dunze.de 

http://www.dunze.de/
mailto:sales@dunze.de

