

dunze

Superpressure
Technologies

Pneumatische Druckübersetzer bis 7.000 bar

Druck	Hubvolumen	Hub	Übersetzungsverhältnis	Artikel – Nummer
[bar]	[cm ³]	[mm]	i	
7.000	6	125	1.406	642 -7000 - 00006 - A
	25	200	1.136	642 -7000 - 00025 - A
	101	320	1.319	642 -7000 - 00100 - A

